# de Homine Folij V.

minatio bi vigintium. hec vigintiuna. hec vigintium. Etō ho-  
rū et hāz et hōz vigintium. Etō bisvigintium. Etō hos vigi-  
tiū. has vigintiū. hec vigintiū. tē. Sz si ppositio fit ex  
recto et oblique: dūtata rectus declinat. ut legisperit? legisperitis?  
m̄griciū m̄griciū. p̄soratōis p̄soratiōis p̄familias patris  
familias. legislator legislatoris. p̄fectus p̄torio p̄fecti p̄torio.  
Si vero ppositio fit ex duobus obliq̄s tale noīmē manet inde  
clinabile. ut hm̄oi ciusm̄oi. Sed quot modis noīa pponant: vi-

## De casu noīm

Asus noīm sunt sex. vt Atūs. Gūs. Hūs. Actūs. Utūs  
et Abtūs. Inter hos casus ntūs et vtūs recti: reliqui vero  
obliquocat. Sunt autem sex forme casuale. vīz. D̄aptota  
aptota. Diptota. Triptota. Tetrapota. Pentapota. Exapto-  
ta. Nonapota sunt q̄ vna terminatio p̄ oībus casib⁹ fungu-  
tur. ut sunt om̄ia noīa elemētaz. ut a b c. Sunt oīa noīa q̄te de-  
clinatōis in u in singulari numero. Itē oīa noīa adiectiva in i. ut  
hm̄oi. Itē oīa nūmeralia a q̄tuor ad centū. Itē oīes dictiōes se-  
ip̄as solū significat̄. Itē oīa p̄posita a dyā vel hīera in oī ter-  
minata. ut diameron. hīeralogodion. Itē oīa noīa barbara. h̄  
est q̄ nō sunt greca neq̄ latina. nisi ea flectant̄ ad declinatōes  
latīna vel ad grecā. vel nisi ab autorib⁹ declinata inueniantur.  
Similiter ista noīa p̄sto p̄odo p̄sido virus semis p̄ dimidio. a-  
dor nequā abadit chaos illo argos mille. Quot et tot cuī suis  
cōpōniūs. cete tēpe nūgas tē. Multū vero refert dicere hec di-  
ctio est aptote forme. et hec dictio monaptote forme. Nam que  
dictio sit monaptote forme pauloante est. Sz dictio aptota q̄  
solū vnu tenet casum in singulari numero q̄ si est ntūs in eo eti-  
am intelligit vtūs. ut iūpiter iter. Nā iouis et itineris nō pp̄iū  
hōz noīm: sz accōmodati sunt ḡti. Si autē aliqd neutru sit aptote  
forma: tūc in ntō etiā actū et vtū tanq̄ vnu casū intelligimus.  
ut pus fas ir nefas. Diptota sunt q̄ duas diuersas terminatio-  
nes casuale habent in singulari numero. ut hec forz ab hac for-  
te. Triptota sunt q̄ tres terminatioes habent in singulari numero.  
vt sūt oīa noīa neurri ge. scđe declinatōis. Tetrapota sunt  
q̄ q̄tuor terminatioes habent in singulari. ut m̄gr̄. Pentapota  
sunt q̄ q̄q̄ terminatioes habent. ut doct̄. Exapota sunt q̄ sex ter-  
minatioes habent. ut vnu totus solus. De declinatōe noīm.  
Quicq̄ sunt declinatōes noīm. P̄tia est cuius ḡtū singularis

## de Donatū

casus sub noīm

Vj

nō

noīm nō p̄ dictio  
monapota